
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO   

 

 

 

 

 

 
 

 
DECRETO Rep. n. 4304/2019                - Prot. n. 489086 

 

Anno 2019           - Tit. VII -  Cl. I            - Fasc. 153 

 

 

 

Oggetto: Selezione n. 2019N75 – Revoca. 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
Visto il D.D.G. rep. n. 471103/2019 del 19.11.2019, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università il 19.11.2019, 

con il quale è stata indetta la selezione pubblica n. 2019N75, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 

indeterminato di n. 1 unità di personale di categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, a tempo pieno, presso l’Università degli Studi di Padova - Supporto 

all’operatività delle macchine acceleratrici elettrostatiche di tipo “Van de Graaf” dei Laboratori Nazionali di 

Legnaro (PD) 

Visto l’avviso relativo all’indizione della suddetta selezione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4^ Serie 

Speciale – n. 91 del 19.11.2019  

Vista la comunicazione del 9.12.2019 (ns. prot. n. 484671) con la quale il Direttore del Dipartimento, Prof. 

Flavio Seno, verificate le esigenze della Struttura, ha chiesto all’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo di 

revocare la selezione pubblica n. 2019N75, per sopraggiunti e inattesi motivi legati al mancato trasferimento 

di personale ad altro settore 

Considerato pertanto il venir meno dell’esigenza di procedere a coprire il profilo oggetto del bando 

Accertato che alla data odierna è stata presentata una domanda di partecipazione alla selezione  

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigen-

te e ai Regolamenti di Ateneo 

 

D E C R E T A 

 

1. di revocare il bando di selezione pubblica n. 2019N75, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo inde-

terminato di n. 1 unità di personale di categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, a tempo pieno, presso l’Università degli Studi di Padova - Supporto 

all’operatività delle macchine acceleratrici elettrostatiche di tipo “Van de Graaf” dei Laboratori Nazionali 

di Legnaro (PD) 

 

2. di provvedere a comunicare formalmente la revoca del bando al candidato che ha presentato domanda 

alla selezione, e di procedere alla restituzione del contributo di partecipazione 

 

 

 

 

 



DIREZIONE GENERALE 
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

SERVIZIO CARRIERE PTA E RELAZIONI SINDACALI 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

 

 

  

 

3. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

  

Padova, data di registrazione 
 
 Il Direttore Generale 
 Ing. Alberto Scuttari 
 firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Direttrice di Ufficio 
Dott.ssa Maria Zanato 
 
Data 

La Dirigente dell’Area 
Dott.ssa Anna Maria Cremonese 
 
Data 

 


